平成 24 年 9 月吉日

(一社)建設コンサルタンツ協会 近畿支部

会 員 代 表 者  各 位

(一社)建設コンサルタンツ協会 近畿支部

支 部 長  松 本 正 毅

近畿支部創立 50 周年記念式典・祝賀会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当支部は本年４月 20 日をもちまして創立 50 周年を迎えました。これもひとえに

関係各位のご支援、ご指導の賜と深く感謝申し上げます。

つきましては、創立 50 周年を記念し下記により式典並びに祝賀会を開催します。

社業ご多忙のこととは存じますが、奮ってご参加頂きますようご案内します。

敬 具

記

１．開催日時・場所  平成 24 年 10 月 23 日（火） シェラトン都ホテル大阪

（大阪市天王寺区上本町 6-1-55 Tel 06-6773-1111）

【式 典】受付開始：15 時、開会：15 時 30 分、場所：大和の間（4F）

【祝賀会】受付開始：16 時 30 分、開会：17 時、場所：浪速の間（4F）

２．式次第 【式 典】15：30 ～ 16：50

         式  辞    建設コンサルタンツ協会 近畿支部 支部長 松本正毅

祝  辞    国土交通省 近畿地方整備局 局長 谷本光司

土木学会 関西支部 支部長 酒井和広

                  地盤工学会 関西支部 支部長 松田好史

建設コンサルタンツ協会 会長 大島一哉

祝電披露

表  彰

           閉会挨拶  建設コンサルタンツ協会 近畿支部 総務部会長 八尾博彦

【祝賀会】17：00 ～ 19：00

開会挨拶  建設コンサルタンツ協会 近畿支部  副支部長 永野光三

祝  辞    参議院議員 脇 雅史

参議院議員 佐藤信秋

京都大学 名誉教授 大西有三

乾 杯     京都大学 名誉教授○大西有三

閉会挨拶  建設コンサルタンツ協会 近畿支部 副支部長 兪 朝夫

３．参 加 費  無 料（式典・祝賀会とも）

４．申込方法  建コン協近畿支部ＨＰのイベント情報より“式典”“祝賀会”に分けて

お申込ください。式典は各社 1～２名、祝賀会は各社 3 名以内でお願いし

ます。なお、式典、祝賀会両方へ参加される場合は、お手数ですが両方

お申込下さい。

参加証は発行致しません。当日は直接会場にお越し頂き、受付にて名刺

の提出をお願い致します。

5．申込期限  平成 24 年 10 月 10 日（なるべくお早めに申込ください）

以 上